
ALIMENTOS

República de Honduras

10/07/2018 16:11:53

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00333

 00352

 00383

 00316

 00326

 00338

 00350

 00359

 00378

 00388

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,445.83

 3,192.00

 912.00

 456.00

 380.00

 152.00

 266.00

 380.00

 2,014.00

 32,456.00

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 18,445.83

 3,192.00

 912.00

 456.00

 380.00

 152.00

 266.00

 380.00

 2,014.00

 001

 004

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

UNIDAD DE  PREVISIÒN SOCIAL

ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



ALIMENTOS

República de Honduras

10/07/2018 16:11:53

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0508 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

 58,653.83
 58,653.83
 32,456.00

 013Unidad Ejecutora: COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/07/2018 16:12:24

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00331

 00354

 01

 01

 00001

 00001

 4,678.92

 185,964.24

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 190,643.16
 190,643.16

 4,678.92

 185,964.24

 001

 004

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/07/2018 16:09:11

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 2

 0508 

 001

 00324

 00347

 00367

 00377

 00314

 00335

 00345

 00358

 00372

 00374

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 172,208.47

 249,001.18

 5,412,227.64

 8,760.12

 1,678.81

 691.54

 35,345.44

 17,228.39

 13,685.00

 12,736.17

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 172,208.47

 249,001.18

 5,412,227.64

 8,760.12

 1,678.81

 691.54

 35,345.44

 17,228.39

 26,421.17

 001

 004

 005

 006

 007

 009

 010

 011

 012

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

SERVICIOS  FINANCIEROS

REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

UNIDAD DE  PREVISIÒN SOCIAL

UNIDAD DE PLANIFICACIÒN

UNIDAD DE INFORMATICA

UNIDAD DE AUDITORÌA

PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/07/2018 16:09:11

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 2

 0508 

 001

 00386  01  00001  29,356,352.68 29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 35,279,915.44
 35,279,915.44
 29,356,352.68

 013Unidad Ejecutora: COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/07/2018 16:13:47

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00355

 00389

 01

 01

 00001

 00001

 35,440.23

 18,533.00

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 53,973.23
 53,973.23

 35,440.23

 18,533.00

 004

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

SERVICIOS  ADMINISTRATIVOS

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/07/2018 16:10:26

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00328

 00387

 01

 01

 00001

 00001

 3,125.00

 137,578.10

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 140,703.10
 140,703.10

 3,125.00

 137,578.10

 001

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN SUPERIOR

COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0508001

0508001

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/07/2018 16:11:24

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/07/2018 16:10:55

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00382  01  00001  49,532.58 29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 49,532.58
 49,532.58
 49,532.58

 006Unidad Ejecutora: REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/07/2018 16:06:56

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0508 

 001

 00323  01  00001  1,500.00 29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,500.00
 1,500.00
 1,500.00

 008Unidad Ejecutora: ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0508   ) :

 

Identificación Nombre
0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA


