

Unidad Ejecutora:

### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO**

10/07/2018 16:11:53

Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 DIRECCIÓN SUPERIOR Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre
00333 01 00001	18,445.83	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

18,445.83

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
	00352 01 00001	3,192.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	
TOTAL HINIDAD E IFCHTORA ( 00M ):						3,192.00

006 REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO Unidad Ejecutora:

004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ĺ	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
	00383 01 00001	912.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ): Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD DE PREVISIÓN SOCIAL 912.00

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00316 01 00001	456.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ): 008 ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL Unidad Ejecutora:

456.00

Beneficiarios Número Formulario Total Afectado Fecha Identificación Nombre 00326 01 00001 380.00 29-JUN-18 0508001 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

380.00

009 UNIDAD DE PLANIFICACIÓN Unidad Ejecutora:

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
(	00338 01 00001	152.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

152.00

010 UNIDAD DE INFORMATICA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00350 01 00001	266.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 010 ):

266.00

011 UNIDAD DE AUDITORÌA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	ha Beneficiarios	
- Tumoro i ormanario	Trainere i emidiane		Identificación	Nombre
00359 01 00001	380.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
TOTAL LINIDAD F IFCLITORA ( 011 ) ·				

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ): Unidad Ejecutora: 012 PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD

Número Formulario	Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00378 01 00001	2,014.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

2,014.00

013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS Unidad Ejecutora:

Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios		
Numero i ormanario			Identificación	Nombre
00388 01 00001	32,456.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ):
 32,456.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 58,653.83

 TOTAL INSTITUCION ( 0508 ):
 58,653.83



Unidad Ejecutora:

# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN SUPERIOR

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00331 01 00001	4,678.92	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

E Eiecutora: 004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

4,678.92

Número Formulario Total Afectado Fe		Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00354 01 00001	185,964.24	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0508 ):

185,964.24 190,643.16

190,643.16



Unidad Ejecutora:

### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN SUPERIOR

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00324 01 00001	172,208.47	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

172,208.47

ĺ	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
- [	00347 01 00001	2/0 001 19	20 IIIN 19	0509001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ): 249,001.18

Unidad Ejecutora: 005 SERVICIOS FINANCIEROS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00367 01 00001	5,412,227.64	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ): 5,412,227.64

Unidad Ejecutora: 006 REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00377 01 00001	8,760.12	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):

8,760.12

Unidad Ejecutora: 007 UNIDAD DE PREVISIÓN SOCIAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00314 01 00001	1,678.81	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):

1,678.81

Unidad Ejecutora: 009 UNIDAD DE PLANIFICACIÓN

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00335 01 00001	691.54	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

691.54

Unidad Ejecutora: 010 UNIDAD DE INFORMATICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00345 01 00001	35,345.44	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 010 ):

35,345.44

Unidad Ejecutora: 011 UNIDAD DE AUDITORÌA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00358 01 00001	17,228.39	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

Elecutora: 012 PRODUCCION DE LOTERIA Y CONTROL DE CALIDAD.

17,228.39

Unidad Ejecutora:	012	PRODUCCION DE	LUTERIA	Y CONTROL DE CAL	IDAD

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Tamero i ormanario	murio Total / Woodago Toolia	Identificación	Nombre	
00372 01 00001	13,685.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
00374 01 00001	12,736.17	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

26,421.17

Unidad Ejecutora: 013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

Número Formulario	Total Afectado	Afectado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00386 01 00001	29,356,352.68	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ):
 29,356,352.68

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 35,279,915.44

 TOTAL INSTITUCION ( 0508 ):
 35,279,915.44



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 004 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00355 01 00001	35,440.23	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 004 ): 35,440.23

Unidad Ejecutora: 013 COMERCIALIZACION DE LOTERIAS

	Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
	00389 01 00001	18,533.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA
-	10.522				

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ):
 18,533.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 53,973.23

 TOTAL INSTITUCION ( 0508 ):
 53,973.23



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 DIRECCIÓN SUPERIOR

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00328 01 00001	3,125.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  $\,$  001  $\,$  ) : Unidad Ejecutora:  $\,$  013  $\,$  COMERCIALIZACION DE LOTERIAS  $\,$ 

3,125.00

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00387 01 00001	137,578.10	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ):
 137,578.10

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 140,703.10

 TOTAL INSTITUCION ( 0508 ):
 140,703.10



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 006 REGISTRO Y CONTROL DEL RECURSO HUMANO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00382 01 00001	49,532.58	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):
 49,532.58

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 49,532.58

 TOTAL INSTITUCION ( 0508 ):
 49,532.58



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0508 PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 008 ASESORIA Y REPRESENTACION LEGAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00323 01 00001	1,500.00	29-JUN-18	0508001	PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):
 1,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 1,500.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0508 ):
 1,500.00